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Pressmeddelande  
 

Inlösen av var tionde aktie med likvid om 135 kronor 
 
Styrelsen för Investment AB Öresund (publ) ("Öresund" eller ”Bolaget”) har för avsikt att föreslå 
en extra bolagsstämma i Öresund att fatta beslut om genomförandet av en så kallad frivillig inlösen 
varigenom aktieägarna skall erbjudas att lösa in var tionde aktie mot erhållande av en kontant 
ersättning om 135 kronor per inlöst aktie. Inlösen avses ske genom beslut om minskning av 
Öresunds aktiekapital med indragning av var tionde aktie för återbetalning till aktieägarna. 
Bolagsstämma för behandling av styrelsens förslag avses preliminärt hållas den 15 november 2010. 
 
Öresunds ledning och styrelse har noterat att Öresundaktien för närvarande handlas med hög rabatt 
gentemot Bolagets substansvärde. Med anledning av detta har styrelsen för avsikt att kalla till en extra 
bolagsstämma för att besluta om indragning av aktier genom minskning av aktiekapitalet för återbetalning 
till aktieägarna ("Inlösen") och en samtida fondemission utan utgivande av nya aktier i syfte att återställa 
aktiekapitalet. 
 
Styrelsens avsikt är att Inlösen skall struktureras som en frivillig inlösen varvid samtliga ägare till aktier i 
Öresund på avstämningsdagen erhåller en inlösenrätt per innehavd aktie. Tio inlösenrätter avses berättiga 
till inlösen av en innehavd Öresundaktie mot en kontant inlösenlikvid om 135 kronor. Detta motsvarar en 
premie relativt aktiekursen om 27 procent samt en premie relativt substansvärdet om 7 procent. Genom 
förslaget kan maximalt 5.721.531 aktier bli föremål för inlösen varigenom maximalt cirka 772 Mkr kan 
komma att skiftas ut till Öresunds aktieägare. 
 
Inlösen skall struktureras så att den ger Öresunds ägare maximal flexibilitet. Ägare som önskar kapital ges 
i och med Inlösen en möjlighet att realisera en del av sitt innehav till ett belopp som är högre än 
substansvärdet, medan ägare som önskar kvarstå som ägare kan avyttra sina inlösenrätter. Vidare innebär 
den preliminära tidplanen en möjlighet för ägare att välja om man vill realisera eventuell vinst eller förlust 
under antingen 2010 eller 2011. 
 
Öresunds verkställande direktör Stefan Charette kommenterar: "Under sommaren har Öresundaktien 
börjat handlas med rabatt från att tidigare ha handlats i linje med substansvärdet. Rabatten uppgår i dag 
till cirka 18 procent. Detta har naturligtvis påverkat aktieägarna negativt, varför vi nu agerar. Genom att 
strukturera Inlösen på det sätt vi avser att göra skapas största möjliga flexibilitet för våra aktieägare 
genom att de aktieägare som inte är i behov av kapital kan sälja sina inlösenrätter och därmed realisera 
övervärdet i Inlösen. Härutöver skapas möjlighet för våra aktieägare att individuellt kunna påverka om 
man vill realisera vinst eller förlust under antingen 2010 eller 2011. Vidare kan noteras att Öresunds 
styrelse har för avsikt att rekommendera årsstämman att utdelningen för 2010 skall uppgå till 4,50 
kronor per kvarvarande aktie." 
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